
   

                      

 
Prot. n. 4805/B24                                                Pozzuoli, 09/09/2019 
 
 

Agli Atti 
Al sito web dell’Istituto 

 
 
Oggetto: Nomina a RUP del progetto PON – 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-922 Pensiero Computazionale e Cittadinanza 
Digitale “Competenza e Consapevolezza”- CUP: B87I18073480007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle Amministrazioni Pubbliche”;  
Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
Visto il Decreto Interministeriale 1febbraio 2001 n° 44, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche”;  
Visti i Regolamenti (UE) n° 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di investimento europei e il 
Regolamento (UE) n° 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n° 
1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo (FSE); Visto il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per 
la scuola – competenze e ambienti di apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n° 9952. del 17 dicembre 2014 
dalla Commissione Europea;  
Vista la nota MIUR prot. n° AOODGEFID/28248 del 30/10/2018 di formale autorizzazione del progetto a questa 
istituzione scolastica  
Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei; 
Vista la delibera del Consiglio d'Istituto n. 124/14 del 25/02/2019 
Vista la nomina a RUP , prot. n. 2581/b24 del 17/04/2019 del Dirigente uscente Antonio Curzio trasferito presso l’I.S. 
M. Pagano dal 01/09/2019, 
Considerato che le attività del PON in oggetto, causa epidemia da Covid-19 sono state protratte nell’a.s. 2019/2020 e 
che è subentrato il nuovo dirigente; 
RITENUTO di dover procedere alla nomina di un Responsabile Unico del Procedimento; 
 

DECRETA 
 

di nominare SE STESSO, dott.ssa Rossella Tenore, Dirigente Scolastico protempore dell’I.S. “G. Falcone” di Pozzuoli, 
Responsabile Unico del Procedimento relativo agli interventi previsti sull’obiettivo/azione – 10.2.2AFSEPON-CA-
2018-922 Pensiero Computazionale e Cittadinanza Digitale “Competenza e Consapevolezza”- CUP: B87I18073480007 
Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” ed 
il relativo finanziamento; 
Lo stesso svolgerà l’incarico secondo le modalità dell’art. 10 del D.Lgs. 12/04/2006 n. 163 e disposizioni attuative. 

                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                               Dott.ssa Rossella Tenore 
                                                                                                                                                                        (Documento firmato digitalmente ai 
                                                                                                                                                                      sensi del C.A.D. e normativa connessa) 

 
 

 

 
 

Istituto  di Istruzione Superiore  
 

“Giovanni Falcone” 
 

Viale dell’Europa Unita, 13 – 80078 Pozzuoli (Na)  
Tel. 081.8665200   Fax 081.8046382    

 

Via Domiziana, 150 – 80078 Licola di Pozzuoli (Na) 
Tel. 081.8678156  

 

Via Gelsi snc – 80014 Varcaturo – Giugliano in Campania (Na) 
Tel. 081-2181183   

 

e-mail: nais06200c@istruzione.it  - Codice Fiscale: 96024780635 

 
 

Unione  Europea 


